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PROTOKÓŁ NR 30/09 
POSIEDZENIA KOMISJI OCHRONY CYWILNEJ,  

ZAGROŻEŃ NADZWYCZAJNYCH I ADMINISTRACJI ZESPOLONEJ  
z dnia 30.06.2009 r. 

 
 
Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 15.00 i trwało do 16.15 w siedzibie Starostwa Powiatowego 
w Gryfinie. W posiedzeniu udział wzięło 4 członków komisji (lista obecności - zał. nr 1) oraz 
Starosta Gryfiński Wojciech Konarski, Wicestarosta Gryfiński Jerzy Miler, Sekretarz Powiatu 
Barbara Rawecka, Skarbnik Powiatu Izabela Świderek. Posiedzenie otworzył, stwierdził 
quorum i obrady poprowadził w imieniu Przewodniczącej Gabrieli Kotowicz Radny Maciej 
Racinowski. Głównym punktem posiedzenia było zajęcie stanowiska przez radnych w sprawie 
projektów uchwał na XXXII sesję Rady Powiatu w Gryfinie. 
 
Porządek obrad 30 posiedzenia Komisji Ochrony Cywilnej, Zagrożeń Nadzwyczajnych  
i Administracji Zespolonej został przyjęty (porządek obrad – zał. nr 2). 
 
Ad. Analiza i opiniowanie projektów uchwał na XXXII sesję Rady Powiatu w Gryfinie. 
 
Sprawozdanie Przewodniczącego Zarządu z prac Zarządu Powiatu w okresie między sesjami 
i wykonanie uchwał Rady Powiatu w Gryfinie. 
 

Komisji przyjęła sprawozdanie. 
 
1. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany budżetu powiatu  

na 2009 rok (druk nr 2/XXXII);  
 

Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt uchwały 
 (przy 3 za, 0 wstrzymujący się, 0 przeciw). 

 
2. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmian planu przychodów  

i wydatków oraz zmian w zestawieniu przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Gryfinie na 2009 r. (druk nr 3/XXXII);  

 
Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt uchwały 

 (przy 3 za, 0 wstrzymujący się, 0 przeciw). 
 
3. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie aktualizacji planu przychodów  

i wydatków Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym  
i Kartograficznym na 2009 rok (druk nr 4/XXXII);  

 
Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt uchwały 

 (przy 3 za, 0 wstrzymujący się, 0 przeciw). 
 
4. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zakład 
Pielęgnacyjno-Opiekuńczy i Opiekuńczo-Leczniczy w likwidacji w Gryfinie za okres 
01.01. – 31.03.2009 r. (druk nr 5/XXXII);  

 
Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt uchwały 

 (przy 3 za, 0 wstrzymujący się, 0 przeciw). 
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5. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany Uchwały  

Nr XXXIII/422/2006 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 28 lutego 2006 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Powiatu Gryfińskiego (druk nr 6/XXXII);  

 
Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt uchwały 

 (przy 3 za, 0 wstrzymujący się, 0 przeciw). 
 
6. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany uchwały  

Nr XXVI/262/2009 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 14 stycznia 2009 r. w sprawie 
powierzenia Gminie Gryfino prowadzenia zadań publicznych w zakresie kultury 
fizycznej (druk nr 7/XXXII);   

 
Na posiedzenie przybył Radny Ryszard Laska. 
 

Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt uchwały 
 (przy 4 za, 0 wstrzymujący się, 0 przeciw). 

 
7. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie określenia zasad rozliczania 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli zatrudnionych  
w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Gryfiński, dla których ustalony 
plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego (druk nr 8/XXXII);  

 
Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt uchwały 

 (przy 4 za, 0 wstrzymujący się, 0 przeciw). 
 
8. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie określenia zasad udzielania  

i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych oraz zwalniania od obowiązku 
realizacji tych zajęć nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze  
w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Gryfiński (druk nr 9/XXXII);  

 
Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt uchwały 

 (przy 4 za, 0 wstrzymujący się, 0 przeciw). 
 
9. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie określenia 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli niewymienionych  
w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela, nauczycieli realizujących w ramach stosunku 
pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym 
wymiarze godzin oraz pedagogów, psychologów i logopedów zatrudnionych w szkołach 
i placówkach prowadzonych przez Powiat Gryfiński (druk nr 10/XXXII);  

 
Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt uchwały 

 (przy 4 za, 0 wstrzymujący się, 0 przeciw). 
 
10. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany uchwały  

Nr XXVIII/277/2009 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 26 marca 2009 r. w sprawie 
ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach  
i  placówkach prowadzonych przez Powiat Gryfiński (druk nr 11/XXXII); 
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Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt uchwały 
 (przy 4 za, 0 wstrzymujący się, 0 przeciw). 

 
11. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie rozpatrzenie skargi na działalność 

p.o. Dyrektora Wielofunkcyjnej Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej w Chojnie (druk 
nr 12/XXXII);. 

 
Starosta Gryfiński Wojciech Konarski przestawił działania podjęte przez Komisję Spraw 
Społecznych mające na celu zbadanie skargi na działalność p.o. Dyrektora Wielofunkcyjnej 
Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej w Chojnie. Starosta poinformował, że sprawa również 
została zbadana w trakcie kontroli wykonanej przez Wydziału Polityki Społecznej 
Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego. 
 
Sekretarz Powiatu Barbara Rawecka omówiła złożone w skardze zarzuty. 
 
Radny Bronisław Krzyżanowski powiedział, że nie skontaktowano się z osobami, które skargę 
złożyły. 
 
Posiedzenie opuścił Radny Maciej Racinowski. 
 

Komisja przyjęła większością głosów przedstawiony projekt uchwały 
 (przy 2 za, 1 wstrzymujący się, 0 przeciw). 

 
Ad. Sprawy różne, informacje i wolne wnioski. 
 
Wniosek Radnego Ryszarda Laski – członka Komisji Ochrony Cywilnej, Zagrożeń 
Nadzwyczajnych i Administracji Zespolonej Nr BRZ.0053-8/09 z dnia 30 czerwca 2009 r. 
 
Prośba o podcięcie krzaków na zakrętach w pasie drogi powiatowej na odcinku Bielin – Gądno 
oraz na odcinku Mieszkowice – Macierz celem poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego. 
 
Wniosek Radnego Bronisława Krzyżanowskiego – członka Komisji Ochrony Cywilnej, 
Zagrożeń Nadzwyczajnych i Administracji Zespolonej Nr BRZ.0053-9/09 z dnia  
30 czerwca 2009 r. 
 
Prośba o naprawę nawierzchni na ul. Jagiellońskiej w Chojnie (w pobliżu stacji paliw) w postaci 
załatania dziur oraz sfrezowania garbu asfaltowego. 
 
 
 
Posiedzenie zakończono. 
 
Po odsłuchaniu nagrania protokół sporządziła: 
 
Dominika Konopnicka 
 
 Przewodnicząca Komisji 
 
 Gabriela Kotowicz 


